
www.ron.cz

ŘÍDÍcÍ JEDnoTKA  
Pro PŘÍSTUPoVÝ SYSTÉM



ŘÍDÍcÍ JEDnoTKA 
Pro PŘÍSTUPoVÝ SYSTÉM

Řídící jednotka používaná pro přístupový systém, která může pracovat  

v režimu off-line nebo v režimu on-line. K řídící jednotce se připojují 

externí snímače bezkontaktních karet nebo přívěsků.

Podle topologie instalace přístupového systému je možné definovat‚ různé 

konfigurace a kombinace řídící jednotky. Řídící jednotka je schopna ovládat 

elektromagnetické zámky, turnikety, závory, ...

K řídící jednotce lze připojit 16 (nebo méně) externích čteček, se kterými 

komunikuje pomocí rozhraní RS485. Maximální vzdálenost čteček od řídící 

jednotky je 1200m.

PoDniKEJTE S PŘEhlEDEM



www.ron.cz

ŘÍDÍcÍ JEDnoTKA Pro PŘÍSTUPoVÝ SYSTÉM
PoPiS zAŘÍzEnÍ

______________________________________________________________________________________________________
VlaStnoSti

 + režim off-line nebo on-line
 + napájení +12V
 + komunikace - Ethernet 10/100 MHz
 + počet relátek - 16ks v externích čtečkách se světelnou signalizací, 8ks interních
 + počet uživatelských vstupů - 10
 + v režimu offline může být uloženo 11 915 různých událostí
 + počet karet - 5041
 + časové zóny 

Relátka mohou být spínaná různými definovatelnými způsoby
 + sepnutí pro přečtení karty
 + spínání časovými zónami
 + spínání tlačítky

Další možnosti
 + vstupy na sledování otevření a zavření dveří
 + informace o okamžitých stavech jednotlivých relátek
 + volitelné spínání nebo rozpínání relátek při určitých událostech



www.ron.cz

ron SoFTwArE, SPol. S r.o.

Ron Software, spol. s r.o.

Rudé armády 2001/30a

733 01  Karviná - Hranice

tel.: +420 595 538 200

tel.: +420 603 102 448

web: www.ron.cz

e-mail: software@ron.cz

e-mail: objednavky@ron.cz


